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V.Lomnica

Dátum: 

" "

Výsledková listina Parkúr

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 prekr.čas chyby celkom

PLUTO XII-15 Z  5 118 1,500 5 6,500

LYSKA R     0,000 0 0,000

NEAPOLITANO Z 3 3 3 3 147,49 16,500 12 28,500

LOLEK R 0,000 0 0,000

Favory XXIII-64 Z 107,57 0,000 0 0,000

PLUTO XXXII-8 R 0,000 0 0,000

Rozjazdy: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

Hlavný rozhodca Cyril Sedlačko

Miesto: 

Čas

P.št. Ev.č. Um.čistý 
čas

Dĺžka dráhy
Rýchlosť

Meno jazdca Kone

Usporiadateľ:JZK POPRAD
220
420

115 101

28.7.2012

II

Prísl.

2 2 Jozef Jurgovian

trestné sekundychyby na prekážkach

1 1 Milan Gajan

III

3 3 Pavol Baláž I



Dátum: 

" "

Výsledková listina Parkúr rychlostný

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 prekr.čas chyby celkom

Pluto XII Z 0,000 0 0,000

Lyska R 3 89,33 0,000 3 92,330

Neapolitano 37 Z 0,000 0 0,000

Lolek R 3 3 3 3 96,85 0,000 12 108,850

Favory XXIII- Z 0,000 0 0,000

PLUTO XXXII R  77,01 0,000 0 77,010

Rozjazdy: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

Hlavný rozhodca Cyril Sedlačko

I3 1 Pavol Baláž JZK 77,086 1

II

2 2 Jozef Jurgovian JZK 108,946 3 III

čistý čas
trestné sekundy

Um. Um.

1 3 Molan Gaajan KPKL 92,418 2

Čas 115 101

P.št. Ev.č. Meno jazdca Kone Prísl.
chyby na prekážkach

Miesto: 

Usporiadateľ:JZK POPRAD 28.7.2012 Dĺžka dráhy 420

Rýchlosť 250



Z

Finančné ceny : 100 ( 30 EUR, 24 EUR, 20 EUR, 16 EUR, 10 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas poradie
18 Lea Kovalčíková 5519 1992 Celvin 6582 2004 Slávia Spišská Nová Ves 0 46,15 0 32,53 1

45 Samuel Matejka 4749 1998 Everest 3738 1996 JO Martin Záturčie 0 43,16 0 35,03 2

13 Martina Lecová 4739 1993 Carivi 7894 2004 La Terra Matejovce 0 41,16 0 35,06 3

46 Pavla Hudzíková 4796 1995 Tiketa 6839 2004 JK ACER MLYNICA 0 42,13 0 35,91 4

41 Ján Ragaly 634 1963 BERALA 7605 1998 MŠK JO RANČ Čajka KK 0 45,85 0 36,60 5

20 Viktória Jurčová 4085 1992 LAGO d AVIŇA 2 4900 1988 MŠK JO RANČ Čajka KK 0 43,31 0 36,97 6

47 Igor Kopčák 2270 1986 Ledkis 5885 2003 JO GVUŠŤ V.Lomnica 0 43,60 0 43,28 7

34 Veronika Hanáková 4221 1993 Colbert 4788 1999 JK Podtureň 0 46,66 4 34,18 8

43 Anna Kriššáková 3940 1996 Vistor 7843 2008 JK ACER MLYNICA 0 45,71 4 34,91 9

39 Lea Kovalčíková 5519 1992 Qiqidubezis 5290 2002 Slávia Spišská Nová Ves 0 43,31 4 37,43 10

2 Veronika Hanáková 4221 1993 Chakira 5857 2002 JK Podtureň 0 47,21 4 37,91 11

17 Petra Martočková 3832 1994 ARMIN 5643 2002 JK ACER MLYNICA 0 44,34 4 38,51 12

40 Dominika Blanárová 3547 1994 PUNČ 2804 1989 JK Athos Liptovský Mikuláš 0 50,72 4 41,81 13

32 Vierka Kaňová 4373 1993 Kalina 2 7501 2007 JK NSR Horse Managm. Vrbov 0 47,28 8 34,9 14

30 Deana Gallová 4679 1997 CARLOS 7868 2005 Plešivec Horse team 0 41,97 8 35,75 15

27 Katarína Košecká 3942 1990 Kalut 7472 2007 KPKL Bobrovec 0 45,29 8 36,65 16

38 Katarína Košecká 3942 1990 Samba 2 6646 2004 KPKL Bobrovec 0 40,75 8 36,72 17

3 Tatiana Džubasová 4795 1995 Sejfas 7588 2006 Kežmarok Riding Team 0 43,84 8 38,54 18

33 Barbora Hrubá 5706 1998 Contesa 5396 2001 Slávia Spišská Nová Ves 0 41,81 9 61,07 19

19 Dávid Stanislav 5548 1996 Barbara 6096 2001 Slávia Spišská Nová Ves 0 42,41 11 56,87 20

Výsledková listina - "Z"
     Súťaž stupňa " Z - Dvojfázové skákanie" - 28. 7. 12  Cena firmy Peter Juščák PRAKTIK

1.FAZA 2.FAZA

JAZDECKÉ ZÁPRAHOVÉ PRETEKY - "VEĽKÁ LOMNICA 2012" - EQUS - jazdecký záprahový klub, La Terra s.r.o. , Obec V. Lomnica



Z

25 Martina Chlpeková 5126 1992 Nord 3 7484 2007 JK ACER MLYNICA 0 42,43 21 65,68 21

10 Samuel Matejka 4749 1998 Kevin 5522 2000 JO Martin Záturčie 0 42,10 22 56,24 22

4 Anna Kriššáková 3940 1996 Roger roi 7842 2008 JK ACER MLYNICA 0 42,50 24 66,00 23

31 Anežka Hudzíková 5125 1996 Bejly 7589 2005 JK ACER MLYNICA 4 43,09 24

22 Mariana Zavacká 5124 1997 Olympia 7367 2003 JK ACER MLYNICA 4 44,94 25

9 Soňa Orčíková 4987 1985 Squirrel 7800 2003 Brezany Žilina 4 45,60 26

21 Ivan Filinský 3753 1989 DIABLÓ 6992 2002 Hrabušice Slovenský Raj 4 46,35 27

44 Soňa Orčíková 4987 1985 Candy 4647 1999 Brezany Žilina 4 47,22 28

12 Igor Kopčák 2270 1986 Lady 7926 2008 JO GVUŠŤ V.Lomnica 4 47,40 29

11 Lucia Valaliková 1144 1983 Karmel 7140 2006 JK FREESTYLE Poprad 4 49,65 30

37 Petra Martočková 3832 1994 KIARA 8164 2008 JK ACER MLYNICA 4 50,41 31

6 Radka Obercianová 4798 1988 Kora 7145 2003 Cold Lake Horses 4 50,53 32

28 František Kriak 242 1981 BRUNO 5887 2002 Siska Stará Lesná 8 44,75 33

36 Nikoleta Sperková 5137 1996 Banad 7016 2006 JK ACER MLYNICA 8 45,32 34

35 Tatiana Džubasová 4795 1995 Princ 6909 1997 Kežmarok Riding Team 8 46,75 35

5 Zuzana Labudová 2216 1983 Inis 7542 2006 JK Malý Majer Hrabušice 9 57,05 36

7 Pavol Krišpinský 4241 1968 DENISA 6438 2004 JK Athos Liptovský Mikuláš 12 42,78 37

42 Viktória Jurčová 4085 1992 CASIO 7923 2005 MŠK JO RANČ Čajka KK 12 45,75 38

24 Barbora Baxsová 5112 1994 AXEL 6301 2002 MŠK JO RANČ Čajka KK 15 65,69 39

16 Mario Jackovič 3734 1994 Nelly 8020 2007 Riding team Kežmarok 18 59,78 40

1 Petra Martočková 3832 1994 RASCALL 5758 2003 JK ACER MLYNICA elim. 41

8 Radoslav Vaľko 2426 1974 ROCK STAR 5932 2003 Prešov SJA elim. 42

14 Veronika Novomestská 3152 1990 Lorelei 7984 2008 Abrahámovce Novomestská elim. 43

15 Martina Nyékiová 4959 1991 RENÉ 2 6726 2004 Siska Stará Lesná elim. 44

23 Mária Ludvigová 183 1979 Bristol 8043 2007 Poprad OZ Galaxia elim. 45

26 Marcela Szentiványiová 5700 1998 ARAMIS 6 6472 2003 MŠK JO RANČ Čajka KK elim. 46

29 Štefan Zeman 2271 1978 Ela Aviation Cantanis8016 2008 Siska Stará Lesná elim. 47



ZL

Finančné ceny : 150 ( 50 EUR, 35 EUR, 25 EUR, 23 EUR, 17 EUR ) 

P.č. Meno jazdca lic. rok KÔŇ lic. rok oddielová príslušnosť TB čas TB čas TB čas poradie
26 Lea Kovalčíková 5519 1992 Celvin 6968 2002 Slávia Spišská Nová Ves 0 70,31 0 51,12 0,00 48,06 1

28 Veronika Hanáková 4221 1993 Colbert 4788 1999 JK Podtureň 0 65,82 0 48,47 4,00 45,56 2

10 Veronika Hanáková 4221 1993 Chakira 5857 2002 JK Podtureň 0 66,31 0 51,56 4,00 50,63 3

17 Samuel Matejka 4749 1998 Kevin 5522 2000 JO Martin Záturčie 0 59,00 4 39,09 4

23 Anna Kriššáková 3940 1996 Hessa 6387 2004 JK ACER MLYNICA 0 62,19 4 43,91 5

4 Soňa Orčíková 4987 1985 Candy 4647 1999 Brezany Žilina 0 69,03 4 49,63 6

5 Samuel Matejka 4749 1998 Everest 3738 1996 JO Martin Záturčie 0 58,94 8 44,90 7

27 Barbora Hrubá 5706 1998 Contesa 5606 2002 Slávia Spišská Nová Ves 0 65,34 8 47,62 8

12 Pavla Hudzíková 4796 1995 Tiketa 6839 2004 JK ACER MLYNICA 4 64,84 9

19 Soňa Orčíková 4987 1985 Squirrel 7800 2003 Brezany Žilina 4 65,25 10

18 Igor Kopčák 2270 1986 Lady 7926 2008 JO GVUŠŤ V.Lomnica 4 65,97 11

9 Martina Lecová 4739 1993 Carivi 7894 2004 La Terra Matejovce 4 72,81 12

1 Petra Martočková 3832 1994 ARMIN 5643 2002 JK ACER MLYNICA 8 62,59 13

25 Katarína Košecká 3942 1990 Samba 2 6646 2004 KPKL Bobrovec 8 66,03 14

21 Anežka Hudzíková 5125 1996 Bejly 7589 2005 JK ACER MLYNICA 8 66,19 15

11 Marcel Jackovič 3960 1995 Brave 5591 2002 Riding team Kežmarok 8 69,59 16

14 Dávid Stanislav 5548 1996 Barbara 6096 2001 Slávia Spišská Nová Ves 8 72,91 17

20 Vierka Kaňová 4373 1993 Kalina 2 7501 2007 JK NSR Horse Managm. Vrbov 9 74,69 18

3 Lea Kovalčíková 5519 1992 Qiqidubezis 6582 2004 Slávia Spišská Nová Ves 9 75,91 19

30 Pavol Krišpinský 4241 1968 DENISA 6438 2004 JK Athos Liptovský Mikuláš 12 60,50 20

7 Ivan Filinský 3753 1989 DIABLÓ 6992 2002 Hrabušice Slovenský Raj 12 68,09 21

2 Katarína Košecká 3942 1990 Kalut 7472 2007 KPKL Bobrovec 12 68,25 22

Výsledková listina- "ZL"

     Súťaž stupňa "ZL" - 28.7.12 Cena AGROOSIVO -ÚSVIT s.r.o.

zákl. parkúr rozoskakov.

JAZDECKÉ ZÁPRAHOVÉ PRETEKY - "VEĽKÁ LOMNICA 2012" - EQUS - jazdecký záprahový klub, La Terra s.r.o. , Obec V. Lomnica

rozoskakov.



ZL

22 Nikoleta Sperková 5137 1996 Banad 7016 2006 JK ACER MLYNICA 12 71,79 23

13 Radka Obercianová 4798 1988 Kora 7145 2003 Cold Lake Horses 17 94,41 24

29 František Kriak 242 1981 BRUNO 5887 2002 Siska Stará Lesná 24 65,34 25

6 Lucia Valaliková 1144 1983 Karmel 7140 2006 JK FREESTYLE Poprad elim. 26

8 Zuzana Labudová 2216 1983 Inis 7542 2006 JK Malý Majer Hrabušice elim. 27

16 Radoslav Vaľko 2426 1974 ROCK STAR 5932 2003 Prešov SJA elim. 28

24 Petra Martočková 3832 1994 RASCALL 5758 2003 JK ACER MLYNICA elim. 29

31 Ragaly Ján 634 1963 Berala 7605 1998 MŠK Kežmarok elim. 30

15 Pavol Krišpinský 4241 1968 PUNČ 2804 1989 JK Athos Liptovský Mikuláš elm. 31

32

33

34

35

36

37

38

39

40


